权交易合同》；同日，华联电子已按照《产权交易合同》向联发集团支付第一期股份转让价款95,979,660
元。《产权交易合同》主要内容如下：

（一）合同主体
甲方（转让方）：联发集团有限公司
乙方（受让方）：厦门华联电子股份有限公司
（二）转让标的
1、甲方同意按照本合同约定的条款和条件将其持有的华联电子34.49%的股份转让给乙方，乙方

同意按照约定受让该标的股份。
2、标的股份所对应的的股东权利和义务，自股份转让办理完毕工商变更登记之日(以公司登记机

关的变更登记为准，简称“交割日“)起由乙方享有和承担。
（三）转让价款及支付方式
1、股份转让价格
标的股份转让价格为人民币319,932,200元(大写:叁亿壹仟玖佰玖拾叁万贰仟贰佰元整)，乙方同

意按照上述价格受让标的股份。
2、支付方式
（1）甲方、乙方同意按照如下约定分期支付股份转让价款，且乙方应在2027年12月25日之前支

付完毕全部股份转让价款。
（2）股份转让款项分期支付方式
第一期股份转让价款：本合同签订当日，乙方应向甲方支付股份转让价款总额的30%，即人民币

95,979,660元(大写：玖仟伍佰玖拾柒万玖仟陆佰陆拾元整)；
第二期股份转让价款：2026年6月30日前，乙方应向甲方支付股份转让价款总额的30%，即人民

币95,979,660元(大写：玖仟伍佰玖拾柒万玖仟陆佰陆拾元整)；
剩余40%款项共计127,972,880元(壹亿贰仟柒佰玖拾柒万贰仟捌佰捌拾元整)，具体支付安排为：

乙方于2027年1月25日前向甲方支付人民币17,972,880元(壹仟柒佰玖拾柒万贰仟捌佰捌拾元整)，自
2027年2月1日起，乙方每月25日前向甲方支付人民币10,000,000元(壹仟万元整)，于2027年12月25
日前付清。

3、担保措施
乙方自愿将位于厦门市思明区前埔路502号的厂房(产权证号：厦国土房证第00697285号)抵押给

甲方，作为乙方支付股份转让价款的担保，且乙方应在支付第二期股份转让价款后5个工作日内，办
妥该等房产抵押登记手续。

上述房产抵押担保的范围包括本合同项下的股份转让价款、违约金、损害赔偿金以及甲方为实现
债权而发生的费用等。

（四）股份交割
1、在以下条件全部完成后的15个工作日内，甲方应配合乙方办理完成标的股份转让的工商变更